TIPO
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato

ANNO
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

SIOPE
1103
1105
1203
1204
1205
1206
1207
1304
1305
1306
1501
2204
2205
3202
3203
3204
3205
3208
3209
3211
3213
3214
3217
3299
5103
5201
5205
5308
5401
5404
5499
5505
5506
6103
6200

Totale SIOPE movimentati
dal 01/04/2025 al 30/06/2025

DESCRIZIONE

Competenze a favore del personale a tempo indeterminato, al netto degli arretrati attribuiti
Competenze a favore del personale a tempo determinato, al netto degli arretrati attribuiti
Altre ritenute al personale per conto di terzi

Ritenute previdenziali e assistenziali al personale a tempo indeterminato

Ritenute erariali a carico del personale a tempo indeterminato

Ritenute previdenziali e assistenziali al personale a tempo determinato

Ritenute erariali a carico del personale a tempo determinato

Contributi obbligatori per il personale a tempo indeterminato

Contributi previdenza complementare per il personale a tempo indeterminato
Contributi obbligatori per il personale a tempo determinato

Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

Supporti informatici e cancelleria

Pubblicazioni, giornali e riviste

Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da altre Amministrazioni pi
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati
Servizi ausiliari e spese di pulizia

Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

Utenze e canoni per energia elettrica

Assicurazioni

Corsi di formazione esternalizzata

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze

Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi

Altre spese per servizi non sanitari

Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

Noleggi

Licenze software

Altri oneri finanziari

IRAP

IVA

Altri tributi

Borse di studio

Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensi

Impianti e macchinari

Immobilizzazioni immateriali

Totale

IMPORTO
208.659,37
34.872,26
2.757,43
50.033,63
143.226,51
10.852,21
38.261,76
141.082,11
165,56
29.553,86
4.688,73
982,20
138,85
17.500,00
116.426,13
14.907,71
7.350,81
4.577,28
13.570,11
5.113,16
2.021,00
24.944,02
698,04
17.801,90
40,00
1.031,17
9.464,00
48,98
53.450,91
44.212,43
96,26
1.486,83
1.095,53
4.220,57
63.806,08

1.069.137,40



