

**Totale SIOPE movimentati  
dal 01/04/2025 al 30/06/2025**

<b>TIPO</b>	<b>ANNO</b>	<b>SIOPE</b>	<b>DESCRIZIONE</b>	<b>IMPORTO</b>
Mandato	2025	1103	Competenze a favore del personale a tempo indeterminato, al netto degli arretrati attribuiti	208.659,37
Mandato	2025	1105	Competenze a favore del personale a tempo determinato, al netto degli arretrati attribuiti	34.872,26
Mandato	2025	1203	Altre ritenute al personale per conto di terzi	2.757,43
Mandato	2025	1204	Ritenute previdenziali e assistenziali al personale a tempo indeterminato	50.033,63
Mandato	2025	1205	Ritenute erariali a carico del personale a tempo indeterminato	143.226,51
Mandato	2025	1206	Ritenute previdenziali e assistenziali al personale a tempo determinato	10.852,21
Mandato	2025	1207	Ritenute erariali a carico del personale a tempo determinato	38.261,76
Mandato	2025	1304	Contributi obbligatori per il personale a tempo indeterminato	141.082,11
Mandato	2025	1305	Contributi previdenza complementare per il personale a tempo indeterminato	165,56
Mandato	2025	1306	Contributi obbligatori per il personale a tempo determinato	29.553,86
Mandato	2025	1501	Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi	4.688,73
Mandato	2025	2204	Supporti informatici e cancelleria	982,20
Mandato	2025	2205	Pubblicazioni, giornali e riviste	138,85
Mandato	2025	3202	Consulenze, collaborazioni, interinali e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da altre Amministrazioni p.i.	17.500,00
Mandato	2025	3203	Consulenze, collaborazioni, interinali e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati	116.426,13
Mandato	2025	3204	Servizi ausiliari e spese di pulizia	14.907,71
Mandato	2025	3205	Buoni pasto e mensa per il personale dipendente	7.350,81
Mandato	2025	3208	Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione	4.577,28
Mandato	2025	3209	Utenze e canoni per energia elettrica	13.570,11
Mandato	2025	3211	Assicurazioni	5.113,16
Mandato	2025	3213	Corsi di formazione esternalizzata	2.021,00
Mandato	2025	3214	Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze	24.944,02
Mandato	2025	3217	Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi	698,04
Mandato	2025	3299	Altre spese per servizi non sanitari	17.801,90
Mandato	2025	5103	Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati	40,00
Mandato	2025	5201	Noleggi	1.031,17
Mandato	2025	5205	Licenze software	9.464,00
Mandato	2025	5308	Altri oneri finanziari	48,98
Mandato	2025	5401	IRAP	53.450,91
Mandato	2025	5404	IVA	44.212,43
Mandato	2025	5499	Altri tributi	96,26
Mandato	2025	5505	Borse di studio	1.486,83
Mandato	2025	5506	Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensi	1.095,53
Mandato	2025	6103	Impianti e macchinari	4.220,57
Mandato	2025	6200	Immobilizzazioni immateriali	63.806,08
<b>Totale</b>				<b>1.069.137,40</b>